[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2020                                            с. Северное                                                     № 471

Об отмене постановления администрации  Северного района Новосибирской области от 31.03.2020 № 249

Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Отменить постановление администрации  Северного района Новосибирской области от 31.03.2020 № 249 «Об установлении порядка контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам специализированного найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также контроля за распоряжением ими».

Глава Северного района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                             С.В. Коростелев

image1.jpeg